Министерство образования  и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
" 17 "      01      2018г.  № 20-П

О внесении изменений
в Положение о внутриобъектовом
и пропускном режиме на территории
и объектах ИРНИТУ

     С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести изменения в Положение о внутриобъектовом и пропускном
режиме на территории и объектах ИРНИТУ (приложение 1).

     2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе-
ния персонала.

     3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения о внутриобъек-
товом и пропускном режиме на территории и объектах ИРНИТУ (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных подразделе-
ний с изменениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации
изменений.

     4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра-
зовательных услуг организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                            М.В. Корняков

Приложение 1
ИЗМЕНЕНИЕ № 1

     Приложение 6 Форма заявки на внос/вынос материальных ценностей, принять в сле-
дующей редакции:

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе
_____________/Семенов Е.Ю./

Номер эл. док-та:_____
Проректору по информационным техно-
логиям и безопасности ИРНИТУ
Горбунову И.А.

Заявка на вынос материальных ценностей

     В связи с выполнением работ по договору №___________от ____________прошу
разрешить вынос/перемещение следующих материальных ценностей из здания Универ-
ситета согласно перечня:

1.ПЕРЕЧЕНЬ
материальных ценностей, подлежащих выносу/перемещению из Университета для ис-
пользования с __________ по __________ в ________________
Подразделение: _____________________________________________________________

 п/п Наименования материальных ценностей Кол-во Заводской
номер

Инвентарный
номер

Материально-ответственное лицо подразделения ______________________/Ф.И.О./

Руководитель подразделения                                    ______________________/Ф.И.О./

Дата                                                                             "___" __________________20__г.

---------------------------------------------------------линия отреза------------------------------------------

2. ПРОПУСК на внос (ввоз)

материальных ценностей в ИРНИТУ
"__" _____________20__г.                 Номер эл .док-та:______

Подразделение: _________________________________________  Срок ввоза до _______

№
п/п

Наименования материальных цен-
ностей

Кол-
во

Заводской
номер

Инвентарный
номер

ФИО ответ-
ственного

Разрешаю
Начальник отдела безопасности                  _________________________/Ф.И.О./

                                                    М.П.

Внос(ввоз)  "___" __________________20__г.
____________________  _______________    ______________________      ____________
(должность)                             (подпись)                                   (ФИО контроллера)                   (факт. срок)
 -----------------------------------------------------------линия отреза----------------------------------------

2

3. ПРОПУСК на вынос (вывоз)
материальных ценностей из ИРНИТУ

                                      "__" _____________20__г.          Номер эл. док-та:_______

Подразделение: _______________________________________  Срок вывоза до ________

№
п/п

Наименования материальных
ценностей

Кол-
во

Заводской
номер

Инвентарный
номер

ФИО ответ-
ственного

Разрешаю
Начальник отдела безопасности                                      ______________________/Ф.И.О./

                                                                                                    М.П.

Вынос (вывоз) "___" __________________20__г.

____________________       _______________                 ______________________
          (должность)                                (подпись)                                        (ФИО контроллера)

3

	ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
	ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
	ПРИКАЗ